poralem obtineas, et omnipotenti Domino in onnri-
biis placcre coHiendas.

DaiuiiiBenevenli,xin Kal. Seplembris,indicl. vni. E

. ..... CDXXXVI. _, ...
Ad Guidoncm scdis aposloticm legatum. — De cqn-

Iroversiu orla inler Bixantinbs canonicb. el S. Sib-
phiirii.

': - .

(Arino 1115, Aug; 27.)
[MASSI,Co»«7.,XX;10l7.]

PvscnAi,iscpiscOptis, servus servorum Dei, vene-
raliili ffalii GuiDONiViennerisi arcbiepiseopo, sedis

apbstblicaeiegatbj saluferii et apbstolicairi benedi-
clionem;

Sripiir prrideiilia ttia plsirimum adiniramhr, quod
in ncgolio Ecclbsise B. Stcpbani; clericorum ipso^
rum [fl/. suorum] tcslimonitim acceplare liolueris :
cuni B. Gregoiitis in bujusmodi causis ec.clesiafum,

•t auctoribus [al, aeloribtis] probalioiieni :iinponat:
Diversaenainque surit iri.causarriin auciofibrisspe-?
cies, necin oninibus catisis cfimina agitantur. Iii
crimiiiibus siquidem aceusaioruiri testiufii illa «ii~.
Stiictio observaiida est, quse fcahonibus coiilinelrir^
ne qui ad-pipbatiO!iem doincstici: assuriiaiitur. Cee-
teruin iii possessioiium, yel csetcris hujusniodi ne-

gotiis, bi pollssitiiuni assumendi surif, qui eadeiri

iiegolia iractaverunl, de quortim visti et [al. yel*]
auditu haesitatip ;essc nOn dcbeat. Si ergo iideni
cleiici idonei sunf, ab asseiiione causfe illiris iiul-
latenus repellantur : sed sicul aliis litterisdelibera-
ttim est, ihter S. Joannis el S. Stepliani canonicbs
lis illa plettius decidatur. Cessat jani malitise zelus,
et dolosilalis cavillatio : et prsedictafum -"ecclcsia-

[Jruni negotiura juxta litterartim tettorem omnimbdis

jjeragatur. Alioqmn ad prsesentiam npstrarii parali
prorsus el instructi proximo quadragesimalis conci^
lii tempore revertantur.

Datuui Trojse, vi Kal. Septeinbrisi, ihdictione
VIII.

'
CDXXXVH.

Ad.Aiexinm.imperatorem Constiinlinopoiitaiium:
(Anno 11.15.) .

Registr. Paschalis papse, lib. xiv (xvn?), cap, 6, —
E cod. yatic. Oltobon, n. 5U57 eruii W,i.-'Giese-
brecht; edidii Philipp. JAFFE,Reucsid Rom. pom.,
p.510.]. :'.

"
! ,;

ALEXIO,Conlantinbpolilanb imperatpri.
Omnipbleniis Del cligiiatipiii ct iiiisefatibrii gfa-

r lias agunus, quia cor vestiuni ad reforriiaiidani ca-
iholicae Ecclesiee uiiilaiem aiiiaarc et eonfortare

dignaius est, S. Spiritus Paracleli polehtiam clepfe-
cantes, ut sicut in apostolis suis bmniuni geniium
diversiiates unire dignalus esl, ifa in nobis unitafis

liujus bperetur effectiirti. In qiio niroifurii negotio
nobis quidehi gfaudisestdiiTicullas, quiahostraiiiin
gentium diversitas non facile in uriuiri potest con-
venife consensum. Vobis autem per brahipoteriiis
Dei graliam facullas patel, quia clericbftim ac lai